mento star uno tanto". Postea dixit: "Mo-

rint mio fi, iò lassi la fraternità de Santo

Zuan Baptista de Spilimbergo mia herede
de tuli li miei beni mobili et stabili cum

obligationibus suis". Et dixit dictus testis:
"Ego credo quod testator dixit quod came-
rarii dicti hospitahs debeant et teneantur fa-
cere celebrari suum anniversarium annua-

tim cum duabus missis". Et sic ipse testis
deposuit non prece, non praemio, dolo et
amore, sed ut testator dixit.

Eo die magister Cau, nomine Nicolaus, sar-
tor quondam magistri Salvatoris de Spilim
bergo, interrogatus et diligenter examinatus
citatusque super testamento suprascripto,

sacramento suo tactis scripturis manibus,
dixit quod Christophorus, testis examina
tus, vocaverat eum nomine dicti testatoris,

et venit ad dictum magistrum Ioannem qui
stabat foris, extra suum casonum. Qui dixit
haec et similia verba: "Iò vi hai fat clama

che ses mies testimonis, ch'io voglio far te
stamento". Et dixit: "Speranza, fa che tu
des al prior del hospedal de Santo Zuan de
Spihmbergo contadi hre 10 et quarte dos de
frument", quas ipse testator ei hospitah da
re debebat. Item dixit: "Relinquo hospitah
praedicto Sancti Ioannis unam meam do-
mum in Spilimbergo in androna Carlino-
rum francha", quae est iuxta confines su-
prascriptos. Item dixit: "Relinquo fabricae
Sancti Rocchi extra Spilimbergum starium
unum frumenti semel tantum". Et dicit

idem testis quod sonabat ei praedictum te
statorem dississe: "Iò lassi Sperantia et lo
infant possessors dei miè bens, et morint lor
iò lassi omnia mea bona mobiha et stabbia

hospitah Sancti Ioannis Baptistae de Spihm

bergo". Et ita testis praedictus deposuit. In
terrogatus si erat tunc idem testator sanae
mentis et intellectus, visus, auditus et bonae

locutionis, dixit quod erat sanus omnibus
praedictis tamen aegrotus morbo epydi
miae. Interrogatus si dictus testis deposuit
suprascripta amore, desiderio, prece, prae-
cio, voluntate aut dolo: "Non ego, sed ut
ipse testator dixit", qui periit die 21 iulii
1533, indictione sexta, hora circa tenia

noctis.

Ego presbyter Sebastianus Mischeus quon
dam magistri Thadei Mischei cenetensis,

notarius publicus imperiali auctoritate, su-
prascriptam depositionem testium supra-
scriptorum super testamento suprascripti

testatoris quondam magistri Ioannis peUipa-
rii quondam magistri Cicutti de Spilimber
go depositam fidehter rogatus scripsi et pu-
blicavi ad instantiam et requisitionem came-
rariorum Stefani Spilisii et magisti Ioannis
Antonii fraternitatis Sancti Ioannis Bapti